
は、追加納入が必要ですので、振込用紙に金額を記入し、銀行の窓口にて振込んでください。
は、返金対象となりますので、学部学科変更願に返金先口座を記入してください

学部
経済学部
法学部

経営学部
商学部

ネットワーク
情報学部

学部 学科 全学科 全学科 日本文学文化学科
英語英米文学科 哲学科 歴史学科 環境地理学科 ジャーナリズム学科

ネットワーク
情報学科

心理学科 社会学科 日本語学科
異文化コミュニ
ケーション学科

経済学部
法学部

全学科 ― 2,000 4,000 2,000 5,000 11,000 6,000 64,000 28,000 5,000 8,000 35,000

経営学部
商学部

全学科 返金(2,000) ― 2,000 0 3,000 9,000 4,000 62,000 26,000 3,000 6,000 33,000

日本文学文化学科
英語英米文学科 返金(4,000) 返金(2,000) ― 返金(2,000) 1,000 7,000 2,000 60,000 24,000 1,000 4,000 31,000

哲学科 返金(2,000) 0 2,000 ― 3,000 9,000 4,000 62,000 26,000 3,000 6,000 33,000

歴史学科 返金(5,000) 返金(3,000) 返金(1,000) 返金(3,000) ― 6,000 1,000 59,000 23,000 0 3,000 30,000

環境地理学科 返金(11,000) 返金(9,000) 返金(7,000) 返金(9,000) 返金(6,000) ― 返金(5,000) 53,000 17,000 返金(6,000) 返金(3,000) 24,000

ジャーナリズム学科 返金(6,000) 返金(4,000) 返金(2,000) 返金(4,000) 返金(1,000) 5,000 ― 58,000 22,000 返金(1,000) 2,000 29,000

ネットワーク
情報学部 ネットワーク情報学科 返金(64,000) 返金(62,000) 返金(60,000) 返金(62,000) 返金(59,000) 返金(53,000) 返金(58,000) ― 返金(36,000) 返金(59,000) 返金(56,000) 返金(29,000)

心理学科 返金(28,000) 返金(26,000) 返金(24,000) 返金(26,000) 返金(23,000) 返金(17,000) 返金(22,000) 36,000 ― 返金(23,000) 返金(20,000) 7,000

社会学科 返金(5,000) 返金(3,000) 返金(1,000) 返金(3,000) 0 6,000 1,000 59,000 23,000 ― 3,000 30,000

日本語学科 返金(8,000) 返金(6,000) 返金(4,000) 返金(6,000) 返金(3,000) 3,000 返金(2,000) 56,000 20,000 返金(3,000) ― 27,000

異文化コミュニケーション学科 返金(35,000) 返金(33,000) 返金(31,000) 返金(33,000) 返金(30,000) 返金(24,000) 返金(29,000) 29,000 返金(7,000) 返金(30,000) 返金(27,000) ―

分納者

変更後（入学手続きを希望する学部・学科）

文学部 人間科学部 国際コミュニ ケーション学部

変
更
前
（

入
学
手
続
済
の
学
部
・
学
科
）

文学部

人間科学部

国際コミュニ
ケーション学部


